
ELENCO ASSOCIAZIONI DEL TERRITORIO

NOME RIFERIMENTO CITTA' RECAPITO

Altalena Davide Pellissero Savigliano altalena.ass@gmail.com
0172 726053

Il Cerchio Sandra 
Frossasco

Savigliano sandrafrossasco@unifarma.it

Noi con Voi Gabriella Piano Savigliano gpiano@hotelcenter.it
3495238784

CAV Luisa Gibelli Savigliano malugiso@yahoo.it

Cielo in Terra Vanna Rosa Savigliano info@cielointerra.com 
3403683307

Insieme Liliana 
Marsichino

Polonghera insieme.polonghera@libero.it
3662953533

NOI Racca Giovanni Marene racca.giovanni@teletu.it 

Genitori in 
movimento

Daniele Magliano Cavallermaggiore danielemagliano@alice.it 

In Cortile Elisabetta 
Lamberto

Genola lamberto.elisabetta@hotmail
.it

3921751860 

Crescendo Valeria 
Allamandri

Fossano crescendo.fossano@gmail.com

L'arcipelago Massimo 
Silvestro

Fossano

La Tribù Francesca 
Massimino

Fossano latribu.associazione@gmail.com

Comitato 
Genitori

Fruttero Mauro Fossano comitatogenitorifossano@gmail.
com

Spazio Vitale Aimar Paolo Costigliole 
Saluzzo

3393938168

Carpe Diem Laura Perotto Costigliole 
Saluzzo

0175-230121

Airone Aurora Rubiolo Manta c  hi.ro.au@alice.it   

Segnal'etica Botta Alberto Verzuolo a.botta@artimpianti@it
0175-87309
335 6665153

Insieme per... Liliana 
chioccarello

Barge assinsiemeper@libero.it
3333890757

Esserci Giraudo Rosella Saluzzo Associazionegenitori.esserci@g
mail.com

3498539857
annarita.rob@libero.it

3471430410

La Scintilla Daria Arlorio Saluzzo Presso
centrofamigliesaluzzo@monviso.

it
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Mai+sole Anna Maria 
Luciano

Saluzzo 3316893698
http://www.maipiusole.it/

info@maipiusole.it
original.anna@gmail.com 

Penelope Nicoli M.Grazia Saluzzo penelopeassociazione@libero.it
0175 44286
3405690248

B612LAB Pappalardo 
Gabriele

Saluzzo badtripstaff@gmail.com
pappalardogabriele01@gmail.co

m
347 5308275

I passatempi di 
Griselda

Maero Carla Saluzzo Carla_maero@yahoo.it
0175 46162
346 2141991

Ratatoj Fabio Chiappello Saluzzo ratatoj@libero.it
3295729765
0175 500180

Ur/ca Alessandro Zillio Saluzzo info@ur-ca.it
3470559775

Lo 
Spaventapasseri

Borretta Silvano Castellar serenaborretta@tiscali.it
0175 76196
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